
Aktuálně z výstavby sportovní haly v Borkách -
1.12.2020
1.12.2020 12:56

Na sportovní hale byla vrchní část obvodového pláště již kompletně obložena
dřevěnými hranoly ze sibiřského modřínu a bylo demontováno lešení.

Hala se poprvé ukázala alespoň částečně v podobě, ve které ji známe doposud pouze
z projektových vizualizací. Ve vstupní hale, klubovně a občerstvení probíhá montáž
teplovodního podlahového vytápění, které je tvořené systémovými tepelně izolačními
instalačními deskami z expandovaného polystyrenu a trubkami podlahového vytápění,
zalitými cementovým potěrem. V prostorách hrací plochy a v úložných prostorách pod
tribunou proběhla betonáž, na kterou bude montována skladba sportovní palubové podlahy.
V bezprostředním okolí haly se dokončuje příprava obrub pro vozovku a kladení dlažby pro
zpevněné plochy parkovacích stání a chodníků.

 

Odbor investic a územního plánování

K článku je připojeno celkem 6 obrázků.

odkaz na článek:


